במישור הנורמטיבי, סמכויות העירייה להתנות הקמת אוהל מחאה או "עיר אוהלים" בקבלת היתר
27 כדין, מעוגנת בפקודת העיריות [נוסח חדש]. סעי' 235 לפקודה קובע את חובת העירייה לפנות
28 מכשולים ברשות הרבים לרבות "תמנע ותסיר מכשולים והסגת גבול ברחוב";

29
30 סעי' 39 לחוק העזר (תל אביב יפו) שמירת הסדר והניקיון, התש"ם – 1980 קובע:

31 "לא יניח אדם, לא ישאיר, לא יקים, לא יתלה, ולא יטיל ברחוב, ולא יבליט מעל הרחוב, ולא ירשה
32 להניח להשאיר ולהקים לתלות או להטיל ברחוב או להבליט מעל הרחוב כל דבר.. אלא אם ניתן
33 לכך היתר בכתב מראש העירייה ובהתאם לתנאי העירייה" (הדגשה שלי צ.צ.).

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לעניינים אזרחיים

עובדה היא כאמור, כי העותרים
11 אשר שיתפו פעולה עם העירייה קיבלו היתר, התקבלו גם היתרים רבים אחרים המוכיחים כי
12 העירייה מכבדת את זכות חופש הביטוי והמחאה, אלא שחופש זה הוגבל באופן סביר ומידתי על ידה
13 מראש, על פי סמכותה, תוך עריכת שיקולים סבירים ולתכלית ראויה.

14
15 העתירה על כן נדחית.

16
17
18
19 ניתן היום, ד' אב תשע"ב, 23 יולי 2012, בהעדר הצדדים.

20

21 צילה צפת, שופטת